
\/
! I

PUNCTUL NR. 1
CONSILIUL GENERAL AL ~ML!NICIPIULUIBUCUREŞTI ~ ~o r1fJ/

HOTARARE ~~ )/0
pentru modificarea Hotărârii CGMB nr.83/2009 privind numirea
reprezentanţilor C.G.M.B. În Consiliul de Administraţie al Regiei

Autonome de Transport Bucureşti şi abrogarea Hotărârii C.G.M.B.
nr.151/2004

Având În vedere expunerea de motive a consilierilor din cadrul
C.G.M.B.;

În baza demisiei domnului Popescu Costin Adrian Înregistrată la
Cabinetul Secretarului General al Municipiului Bucureşti sub
nr.2355/6/14.04.2009;

• Văzând raportul Comisiei de Transport şi Infrastructură Urbană şi
avizul Comisiei Juridice şi de Disciplină din cadrul C.G.M.B.

În conformitate cu prevederile Legii nr. 15/1990 privind
reorganizarea unităţilor economice de stat ca regii autonome şi societăţi
comerciale, cu modificările şi completările ulterioare;

În temeiul art. 36 alin. (2) lit. a), alin. (3) lit. c) din Legea nr. 215/2001
privind administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi
completările ulterioare.

CONSILIUL GENERAL AL MUNICIPIULUI BUCUREŞTI
HOT Ă R Ă ŞT E:

•
Art.1 -Punctul 8 din anexa la Hotărârea CGMB nr.83/2009 se

modifică şi va avea următorul cuprins:
"8.Domnul/Doamna "
Art.11 Celelalte prevederi ale Hotărârii CGMB nr.83/2009 rămân

neschimbate.

Această hotărâre a fost adoptată În şedinţa a
Consiliului General al Municipiului Bucureşti din data de .

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ SECRETAR GENERAL
AL MUNICIPIULUI BUCUREŞTI

Tudor TomaMurg Călin
Bucureşti,

Nr.



Consiliul General al Municipiului Bucureşti
_rmr_ ••••••••••••ŢWP?7Tf71IIIIl_..... _ ....••••, ,~_., ..~ •••• _. __ •••••. _,~_!HP!!!i/l •••••__••••••••••••.._MI!I_~_O_! _

Ţinând cont de noua componenţă a Consiliului General al Municipiului
Bucureşti În urma alegerilor locale din iunie 2008 şi În conformitate cu
prevederile Hotărârii CoG.MoB. nr. 284/19.06.2008 privind constituirea
Consiliului General al Municipiului Bucureşti, prin Hotărârea CGMB nr.83/2009
s-au numit reprezentanţii C.G.MoB. În Consiliul de Administraţie al Regiei
Autonome de Transport Bucureşti.

Având În vedere demisia Domnului Popescu Costin Adrian Înregistrată la
Cabinetul Secretarului General al Municipiului Bucureşti sub
nr.2355/6/14.04.2009, În conformitate cu prevederile art 36 alin. (2) lit. a) şi alin.
(3) lit. c) din Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică locală,
republicată, cu modificările şi completările ulterioare, propunem spre dezbatere
şi aprobare Consiliului General al Municipiului Bucureşti proiectul de hotărâre
pentru modificarea Hotărârii CGMB nr.83/2009 privind numirea reprezentanţilor
C.G.M.B. În Consiliul de Administraţie al Regiei Autonome de Transport
Bucureşti şi abrogarea Hotărârii C.G.M.B. nr. 151/2004, În sensul numirii altei
persoane pe locul rămas vacant.

I GENERAL,
~


